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FORSIDEFOTO LARS OVLIEN

Ragnvald Bjelland 
er utdannet auto­
matikk-mekaniker  
og ble Valtra-sel­
ger ved Eiksente­
ret Klepp i  2019. 

–  Det er helt 
supert å jobbe 
sammen med dedi­
kerte kunder som 
er både nysgjerri­
ge og interesserte 
i utviklingen som foregår. Valtra har jo lansert 
en rekke spennende nyheter de siste årene, 
inkludert Valtra Guide og ikke minst den nye 
Q-serien, forteller han. 

Ved siden av jobben som traktorselger  
bruker Bjelland tiden på familien.
–  Både kona og de tre sønnene våre er som 
meg opptatt av gokart. Motorsportmiljøet  
er utrolig fint for ungdommer, og det at vi  
har et felles prosjekt selv om ungene er fra  
sju til 16 år er helt supert.  •

Dag Roar  
Rønning vokste 
opp med traktorer 
og maskiner, fordi 
faren drev Rønning 
Maskin. I dag   
er de en del av 
Akershus Traktor 
Telemark.

–  Jeg har vært 
interessert i trak­
tor og lastebil  
siden jeg var liten, 
og drev i mange år også gård med ammeku. 
Siden 2016 har jeg solgt Valtra, og det trives 
jeg godt med. Det er en variert jobb der jeg 
møter mange trivelig folk, som jeg forsøker 
å hjelpe med å velge riktig utstyr etter beste 
evne, forklarer han. 

Rønning har ansvar for Grenland-Midt  
og Vest-Telemark. Når han ikke jobber, hjel­
per han sønnen på familiegården.

–  Han er 26 år og har tatt over driften 
med ammeku, og da hjelper jeg til så mye 
jeg rekker. I tillegg har datteren min fått  
to barn, så jeg har blitt bestefar. Det er  
naturligvis moro, men da er det ikke tid til  
så mye annet. •

MØT SELGERNE

Juli ble en god måned på registreringsstatistikken for Valtra i Norge 
med hele 48 traktorer og en markedsandel på 32,9 prosent. Totalt har 
vi solgt 350 traktorer i løpet av årets første sju måneder, og har en 
solid annenplass med en markedsandel hittil i 2023 på 23,1 prosent. 
Storselgeren er fortsatt N175 Direct, men det har også gått mange  
A-serie så langt i år. Vi takker for tilliten.  •

Tradisjonen tro er Valtra på plass  
under Dyrsku’n 8. til 10. september. 
Du treffer oss på stand 203 sammen  
med Akershus Traktor. Vi feirer tiårs-
jubileet til Valtra Unlimited og viser 
frem de ulike femtegenerasjons
traktorene våre fra A-, G-, N-, T- og 
den nye Q-serien. •

Se Q-serien på Dyrsku’n

Høstens store eventyr i Trøndelag er 
Agrisjå i Stjørdal 25. til 27. august. 
Valtra er sammen med Akershus 
Traktor og Eiksenteret Midt-Norge 
på stand R18 og R19. Vi feirer  
Valtra Unlimited 10 år og viser frem 
et stort utvalg Unlimited-traktorer 
med mye kult utstyr og redskap  
– inkludert Unlimited VIEW for første 
gang i Norge. •

Møt oss på Agrisjå

GOD SOMMER FOR VALTRA
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VALTRA T-SERIE - KRAFT, KOMFORT OG EFFEKTIVITET
ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Valtra T235D
• Forakselfjæring og hyttefjæring (Comfortpakke)
• Fronthydraulikk med 2 doble tipputtak
• Forberedt for Valtra Guide + hurtigstyring

Fra kr. 1.790.000,- eks.mva

NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

Når du trenger en traktor som kan mer, er T-serien 
det ultimate presisjonsverktøyet med masse kraft og 
med perfekt sikt i alle retninger har du full kontroll fra 
førerhuset. 
Utseende, intelligens og muskler – den prisbelønte 
T-serien er en vinner på alle fronter og kombinerer kraften 
i smart teknologi med styrken til en sekssylindret motor.

NB! Illustrasjonsbilde kan avvike fra tilbudt modell 
Frakt og klagjøring kan tilkomme.



VALTRA A115 
ER EN SMIDIG BRØYTETRAKTOR
Etter en travel vinter med mye snørydding og strøing er Vaktmesterkompaniet 
fornøyd med de 19 nye Valtra A115-traktorene de fikk i oktober. En liten men sterk 
traktor kombinert med god service har spesielt gitt inntrykk. 
TEKST OG FOTO LARS OVLIEN

– Vinteren har vært både snørik og 
glatt, så traktorene vi fikk i fjor høst 
har fått kjørt seg. Vi rydder mye snø 
på gang- og sykkelstier, i borettslag 
og andre steder der det er trangt,  
så vi trengte utstyr som både hadde  
nok krefter og var smidig nok til å  
komme seg rundt, forteller avdelings- 
sjef Ståle Hansen hos Vaktmester-
kompaniet på Romerike. 

I fjor feiret selskapet 90 år. De har 
avdelinger i Oslo, Romerike, Nordre 
Follo, samt Asker og Bærum. I jubi-
leumsåret kjøpte de 19 Valtra A115 

fra Akershus Traktor, ferdig utstyrt 
med piggdekk fra fabrikken. 

–  Vi gikk flere runder med ulike  
merker, men Valtra utmerket seg 
med fem års fabrikkgaranti, et godt 
utviklet serviceapparat og fornuftige 
priser på det utstyrsnivået vi ønsket 
oss. Traktorene ble levert i oktober, 
og vi har tilpasset dem med kortere  
trekkarmer foran for å få plogen 
lenger inn. Dialogen med Akershus 
Traktor har vært god hele veien. De 
har blant annet en vakttelefon vi kan 
ringe ved behov, og de uhellene vi 

har hatt der traktorene har blitt ska-
det under bruk har blitt raskt løst. 

Sjåførene er også fornøyd med  
de nye traktorene, som i vår har 
vært i full sving med feiing av grus. 

–  Vi får tilbakemeldinger på at 
Valtra A115 er lettkjørt, komfortabel 
og oversiktlig, en velegnet traktor  
til snøbrøyting og veivedlikehold.  
Dette er første gang vi kjøper  
Valtra, og så langt har de absolutt 
levert etter forventningene, under-
streker Hansen. •

Avdelingssjef Ståle Hansen hos Vaktmester- 
kompaniet på Romerike er godt fornøyd med  
Valtra A115 etter en hektisk vintersesong. 
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GJENBRUKER GAMLE VEIER
De 400 hestekreftene i Valtra S394 kommer godt med når Knusefres AS gjenbruker  
gamle veier ved å frese opp og knuse asfalt og stein til en homogen masse, som  
blir fundamentet for nye veier. Det gir mindre avfallshåndtering og er bedre for miljøet. 
TEKST OG FOTO LARS OVLIEN & PRIVAT

–  Jeg trengte en traktor med mange 
hestekrefter for å drive en 7,5 tonns 
fres som tar opp nærmere 30 cm av 
veien, knuser massen og legge den 
tilbake. Valtra har et sterkt merke- 
navn og jeg kjenner selger Kolbjørn 
Raaen hos Akershus Traktor godt 
fra før. Dette er første gang jeg kjø-
rer Valtra, og så langt ser det bra ut, 
forteller Lars Ask i Knusefres AS. 

Han driver selskapet fra gården 
i Sigdal sammen med kona Anita 
Jahr Ask, som han traff for 12 år  
siden da han drev med asfaltfresing 

og hun kjørte tippbil. I fjor stiftet  
de selskapet som har spesialisert 
seg på gjenbruk av gammel vei på 
en mest mulig miljøvennlig måte. 

–  Vi jobber med mindre trafikker-
te fylkesveier og kommunale veier 
som trenger rehabilitering. Fresen 
knuser gammel asfalt og kulestein 
opp til 20–30 cm i diameter ned til 
en jevn masse. Denne kan tilsettes 
lignin, som utvinnes fra trefiber.  
Det gir en sterk bæresåle på en mil-
jøvennlig måte. 

Selv om toppmodellen Valtra 

S394 med sine 400 hestekrefter er 
sterk, går det ikke raskt fremover.

–  Maskinene våre tilfredsstiller 
de strengeste miljøkravene i marke
det. Vi klarer opp til 300 meter i  
timen, avhengig av hvor tjukk asfal
ten er. Denne metoden gjør at du 
slipper å håndtere asfalt-avfall og 
kjøre masse til og fra. Dermed kan 
kundene våre oppnå sine klimamål  
og vi kan bidra til at gamle veier blir 
som nye med minimalt miljøavtrykk, 
understreker Ask. •

Lars Ask og Anita Jahr Ask driver Knusefres 
AS, som har spesialisert seg på miljøvennlig 
gjenbruk av gammel vei.

Knusefres AS har investert i en Valtra S394 
for å drive den 7,5 tonn tunge fresen de 
bruker for å knuse gammel asfalt og stein 
opp til 30 cm i diameter ned til en homogen 
masse. Foto: Privat
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VALTRA JOBBER HARDT FOR Å GJØRE ARBEIDET LETT
ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Valtra A75H2
• 75 hk 
• Frontlaster med Ergodrive

Fra kr. 655.000,- eks.mva

Trenger du en liten maskin som får 
jobben gjort, er A-serien din perfekte 
partner. Den deler mange av funk- 
sjonene til sine store brødre, men i en 
svært kompakt form. Den er morsom 
å kjøre, er lett og smidig, uten at det 
går ut over effekten. Denne maskinen 
er laget for å arbeide.

Valtra A105H4
• Frontlasterpakke med el.lasterstyring 
• Comfortpakke

Fra kr. 845.000,- eks.mva

NB! Illustrasjonsbilde kan avvike fra tilbudt modell 
Frakt og klagjøring kan tilkomme.



VALTRA N175 - NORGES MEST SOLGTE TRAKTORMODELL*
ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Valtra N175D
• Forakselfjæring og hyttefjæring (Comfortpakke)
• Fronthydraulikk med 2 doble tipputtak
• Forberedt for Valtra Guide + Hurtigstyring
 
Fra kr. 1.460.000,- eks.mva

NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

Valta N175 har de 5 siste årene vært Norges mest solgte 
traktormodell*. Topplasseringen er ikke overraskende, 
Valtra N175 er i likhet med de øvrige modellene i 
N-serien smidig, fleksibel og med en kraftig 4-sylindret 
motor som gjør at alle jobber kan håndteres med optimal 
kraft, presisjon og drivstofføkonomi. 

* Inkluderer N174

NB! Illustrasjonsbilde kan avvike fra tilbudt modell 
Frakt og klagjøring kan tilkomme.

VALTRA JOBBER HARDT FOR Å GJØRE ARBEIDET LETT

ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Valtra A75H2
• 75 hk 
• Frontlaster med Ergodrive

Fra kr. 655.000,- eks.mva

Trenger du en liten maskin som får 
jobben gjort, er A-serien din perfekte 
partner. Den deler mange av funk- 
sjonene til sine store brødre, men i en 
svært kompakt form. Den er morsom 
å kjøre, er lett og smidig, uten at det 
går ut over effekten. Denne maskinen 
er laget for å arbeide.

Valtra A105H4
• Frontlasterpakke med el.lasterstyring 
• Comfortpakke

Fra kr. 845.000,- eks.mva

NB! Illustrasjonsbilde kan avvike fra tilbudt modell 
Frakt og klagjøring kan tilkomme.



Ved hjelp av en Valtra Q305 har John Even Hoem Vold i Meldal virkelig fått  
fart på flishoggingen. Han valgte traktoren fordi den både hadde nok krefter  
til å produsere flis, samtidig som den er liten nok til gårdsarbeid. 
TEKST LARS OVLIEN FOTO LARS OVLIEN & PRIVAT

–  Hovedgeskjeften på gården er 
melkeproduksjon. I tillegg dyrker vi 
noe korn og driver med flisproduk-
sjon. Vi valgte Q-serien først og 
fremst fordi det er en traktor med 
høy effekt som kan drive flishogge-
ren. Vi byttet inn en T203, og med 
710/65-42-dekk er ikke Q305 mye 
høyere, forteller John Even Hoem 
Vold fra Meldal i Trøndelag. 

På gården har det vært Volvo, 
Valmet og Valtra i alle år, og det  
står fortsatt en Valmet 465 på tunet, 
sammen med en Valtra T202 og en 
N174. 	

–  Jeg er Valtra-mann og har full
spesifisert Q305-traktoren med 
blant annet ValtraGuide. Jeg har  
aldri hatt alvorlige feil på en Valtra, 
teknologien er forståelig og servi-
cen fra Akershus Traktor er enestå-

ende. Servicefolkene stiller opp 
døgnet rundt og de har fått inn unge 
mekanikere som er interessert i den  
nyeste teknologien. Ikke minst er 
selger Olav Ree bonde og Valtra-
kunde selv, så han forstår våre  
behov. 

Den nye Q-serien har fått mye å 
gjøre.

–  Vi er 24 aksjonærer i Orkla  
Trebrensel, som primært produse-
rer fyringsflis til blant annet kom-
munale bygg, men vi ser også økt 
etterspørsel etter talleflis til dyr, 
samt fyring av kyllingfjøs. Jeg har 
en terminal på gården her, der jeg 
kjører frem tømmer med tømmerbil 
og kjører stokkene inn i flishogge-
ren, som drives av traktoren.  
Det har fungert kjempebra, under-
streker Vold. •

Den nye Q-serien til Vold brukes mye til flishogging. 
Med 305 hk er den sterk nok til å drive flishoggeren, 
samtidig som den er kompakt nok til annet gårds­
arbeid.

Q’N GÅR SÅ FLISA FYKER

John Even Hoem Vold har  
gode erfaringer med Valtra og  
Akershus Traktor gjennom  
mange år og er godt fornøyd  
med nykommeren Valtra Q305.  
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TRAKTOREN GÅR KNIRKEFRITT
Sindre Aabrekk fra Oldedalen i Stryn er vokst opp med Valmet og Valtra. Grunnen  
til at det har vært foretrukket i snart 40 år er at Valtra er godt egnet for skogsdrift  
og ikke minst den gode servicen fra Maskinsenteret Sogndal. 
TEKST LARS OVLIEN FOTO BERIT MELHEIM

–  Valtra har løsninger som passer 
godt til skogsdrift, samtidig som 
den er habil til masseforflytning  
og andre behov, forklarer Sindre 
Aabrekk fra Oldedalen i Stryn. 

Gården har vært i familiens eie 
siden 1800-tallet og er omgitt av 
mektige fjell og gnistrende is-breer. 
Aabrekk er med i Brenja Samdrift 
og driver i tillegg med sau. Han in-
vesterte nylig i en Valtra N175 Direct 
med skogshytte og Valtra Connect. 

–  Traktoren går både på gården 
og i samdriften. Om vinteren er det 
tømmerhogst. Derfor var det viktig 

med skogshytte og panser under 
buken på traktoren. 

På tunet står også en Valmet 505 
som ble innkjøpt i 1984, den første 
i en lang rekke Valmet- og Valtra-
traktorer. 

–  Valmet 505-en har gått 14 000 
timer og det har vært lite vedlike-
hold. Men det har vært stor for-and-
ring på komforten gjennom nesten  
40 år. Når jeg sitter i N175-en er  
det enorm komfort og lavt lydnivå 
sammenlignet med den gamle trak-
toren. SmartTouch fungerer helt  
ypperlig, Valtra Connect er praktisk 

til dokumentasjon og traktoren er 
sterk, smidig og behagelig å kjøre. 
Jeg er godt fornøyd etter de første 
600 timene. 

En annen viktig årsak til traktor-
valget er servicen. 

–  Maskinsenteret Sogndal er 
raskt på plass hvis det skulle være 
noe, og har et godt system rundt 
servicefolkene. Er jeg usikker på 
noe kan jeg bare ringe, så får jeg 
svar. Det er gull verdt, understreker 
Aabrekk. •

På hjemgården til Sindre Aabrekk i Stryn 
har det vært Valmet og Valtra i snart 40 år. 
God funksjonalitet og ypperlig service er 
hovedårsakene til at han nylig investerte i 
en skogsrigget Valtra N175 Direct. 
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VALTRA Q-SERIE - WORKS LIKE A BEAST, THINKS LIKE A PRO

ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Valtra Q225
• Forakselfjæring og hyttefjæring (Comfortpakke)
• Fronthydraulikk med 2 doble tipputtak
• Forberedt for Valtra Guide + hurtigstyring

Fra kr. 1.920.000,- eks.mva

NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

Brukervennlig, intelligent maskin for profesjonelle eiere 
og brukere. Alle Smart Farming-funksjoner styres enkelt 
via SmartTouch-brukergrensesnittet. 
Med Valtra Auto U-Pilot og SmartTurn skjer 
manøvreringen på vendeteigen helautomatisk og med 
ekstrem presisjon. 5 modeller fra 230 hk til 305 hk og 
7,4 liters motor med klassens største slagvolum, og 
bransjeledende AGCO CVT-transmisjonen

FARM
MACHINE
2023

NB! Illustrasjonsbilde kan avvike fra tilbudt modell 
Frakt og klagjøring kan tilkomme.



Valtra G125eA
• 125 hk 
• EcoPower
• Frontlasterpakke med el. lasterstyring
• Comfort-pakke

Fra kr. 1.050.000,- eks.mva
NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

VALTRA G-SERIE - NORGESTRAKTOREN
G-serien er en komplett allroundtraktor for daglig drift på 
gården. Den har avansert trepunkt, effektiv hydraulikk og 
er den perfekte fôrings- og gårdstraktoren for frontlaster-
arbeid med god sikt i alle retninger. 
Den nye 6-trinns Powershift-transmisjonen gir deg riktig 
hastighet til alle oppgaver. 

ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

NB! Illustrasjonsbilde kan avvike fra tilbudt modell 
Frakt og klagjøring kan tilkomme.

VALTRA Q-SERIE - WORKS LIKE A BEAST, THINKS LIKE A PRO

ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Valtra Q225
• Forakselfjæring og hyttefjæring (Comfortpakke)
• Fronthydraulikk med 2 doble tipputtak
• Forberedt for Valtra Guide + hurtigstyring

Fra kr. 1.920.000,- eks.mva

NB! Bilde kan avvike fra tilbudt modell

Brukervennlig, intelligent maskin for profesjonelle eiere 
og brukere. Alle Smart Farming-funksjoner styres enkelt 
via SmartTouch-brukergrensesnittet. 
Med Valtra Auto U-Pilot og SmartTurn skjer 
manøvreringen på vendeteigen helautomatisk og med 
ekstrem presisjon. 5 modeller fra 230 hk til 305 hk og 
7,4 liters motor med klassens største slagvolum, og 
bransjeledende AGCO CVT-transmisjonen

FARM
MACHINE
2023

NB! Illustrasjonsbilde kan avvike fra tilbudt modell 
Frakt og klagjøring kan tilkomme.



Akershus Traktor Steinkjer 
Fjordgata 4, 7714 Steinkjer
Frode Moe, 95 40 41 47

Akershus Traktor Verdal
Espen Thidemann, 480 79 139

Akershus Traktor Stjørdal
Terje Wikmark, 465 56 100

Eiksenteret Midt-Norge – Oppdal
Tormod Joramo, 984 18 310
Jan Eirik Holden, 918 15 047

Nord- og Midt-Norge
Akershus Traktor Troms
Jim Øverli, 469 17 765

Trama Harstad AS
Kenneth Johansen, 915 72 345
Kurt Aas, 916 46 733

Eiksenteret Bodø
Sverre Høivaag, 976 00 384
Jack Espen Karlsen, 906 73 448

Eiksenteret Mosjøen
Håvard Vistnes, 900 54 415

Eikservicesenter Sømna
Kommunene Sømna, Brønnøy,  
Vega og Vevelstad 
Eldor Arne Moen, 952 71 813

Eiksenteret Namsos
Stein Otterbekk, 979 61 858
Kjetil Finnanger, 996 97 532

Akershus Traktor Fosen
Roger Venås, 414 67 001

Akershus Traktor Klett
Bjørn Melien, 480 55 455
Olav Ree, 900 57 960

Eiksenteret Midt-Norge – Surnadal
Helge Nilsen, 915 31 550
Njål Botten Gjøstøl, 478 18 616

Eiksenteret Midt-Norge – Malmefjorden
Vegard Nauste Berg, 416 29 760

Eiksenteret Ørsta
Knut Inge Haugen, 470 13 991

Maskinsenteret Sogndal
Tommy Uglum, 900 50 714

Maskinsenteret Førde
Stian Berge, 959 42 087

Akershus Traktor Dokka
Torstein Sjåheim, 481 59 339

Gules Mek &  
Landbruksverkstad AS
Harald Bruhjell, 45 47 68 19 (Øystese) 
Ingve Storebø, 90 83 90 45 (Austerheim)
Lars Terje Haugen, 94 81 27 50 (Voss)

Eiksenteret Haugesund
Arve Frantsen, 957 60 549

Akershus Traktor – Rønning Maskinsalg
Dag Roar Rønning, 974 68 299
Paul Rokstad, 908 20 746

Eiksenteret Kleppe
Ragnvald Bjelland, 922 799 89
Ingve Garborg, 971 43 115

Eiksenteret Hægeland
Rolf Bjørkestøl, 932 05 855

VALTRA-FORHANDLERE I NORGE
Du finner mer informasjon om våre forhandlere på www.valtra.no

Vestlandet,  
Østlandet og Sørlandet

Eiksenteret Tolga
Nils Odden, 906 65 738

Akershus Traktor Vinstra
Tor Vaet, 900 32 191
Jo Kjetil Sæther, 907 00 756

Ål traktor og maskin as
Stian H Løyte, 480 35 560

Akershus Traktor Hamar
Ola Vasaasen, 911 45 925
Torbjørn Holtklimpen, 901 10 370
Roar Suren, 909 23 935

Akershus Traktor Toten 
Torstein Sjåheim, 48 15 93 39
Stein Tore Nygaard, 97 12 86 16

Akershus Traktor Hønefoss
Kolbjørn Raaen, 995 06 164

Akershus Traktor Jessheim
Mads Olav Hveem, 908 98 961
Andreas Mangerud, 413 90 230
Tom Vidar Hoel, 916 39 453

Akershus Traktor Bjørkelangen
Jens Eivind Bergsjø, 40 40 33 21

Eiksenteret Mysen
Nils Petter Solberg, 932 38 884 
Bård Evensen, 46 79 89 99

Eiksenteret Sarpsborg	
Pål Christiansen, 995 51 128 
Erik Lunde, 908 03 661

Akershus Traktor Mjøndalen
Olav Fagerås, 918 82 430
Stig Ødegaard, 921 80 161

Akershus Traktor Vestfold
Roar Enerhaugen, 958 70 802

www.youtube.com/valtranorge
Lik oss på Facebook.
www.facebook.com/ValtraNorge

instagram.com/ 
valtranorge www.valtraconnect.com

Valtra Connect


